

Tilstede: Arild Sørum Stana, Marte Tøndel, Tor Rullestad, Karsten Totland Raddatz,
Dorte Finstad, Marianne Leisner

På Teams: Bernt Wankel

Fra administrasjonen: Stein Aarskog (rektor), Anne Stine Solberg (S 2023/21 og S2023/22)

Tid: kl. 1000-1330

Sted: Vea, tegnesalen

S 2023/16	Godkjenning av innkalling og sakliste
	Karsten T. Raddatz melde inn 1 og rektor 3 ytterligere orienteringssaker. Vedtak: <i>Innkalling og sakliste ble godkjent uten øvrige bemerkninger</i>
S 2023/17	Godkjenning av referat fra styremøte den 27.4.23
	Vedtak: <i>Referatet fra styremøte den 27.4.23 godkjennes</i>
S 2023/18	Budsjettrapportering pr. 2.6.23
	Vedtak: <i>Fagskolestyret tar budsjettrapporten til orientering</i>
S 2023/19	Strategisk tema: Dialog med politisk nivå
	Vedtak: <i>Fagskolestyret vedtok at styreleder og rektor jobber videre med å forberede ytterligere påvirkning og hvilken budskapsformidling som bør kommuniseres i dette arbeidet. Tor Rullestad deltar i budskapsutformingen.</i>
S 2023/20	Revidert budsjett
	Vedtak: <i>Fagskolestyret vedtar det fremlagte forslaget til revidert budsjett for 2023</i>

--	--

S 2023/21	Omgjøring av fagskolestudier til modulbaserte utdanninger
	<p><u>Vedtak:</u></p> <p><i>Fagskolestyret vedtar at de to studiene Lønnsomhet og bærekraft i blomsterdekoratøryrket og Historiske gartnerfag bygges om til modulbaserte utdanninger og igangsettes så snart de er godkjent. Styret delegerer godkjenning av studieplanene til rektor, og styret orienteres om framdriften. Rektor legger fram forslag til Fagskolestyret, med løsning for å kvalitetssikre utvikling og godkjenning av modulbaserte utdanninger i løpet av høsten 2023.</i></p>

S 2023/22	Status i Veas utviklingsarbeid
	<p><u>Vedtak:</u></p> <p><i>Fagskolestyret tar informasjon om status i Veas utviklingsarbeid til orientering</i></p>

S 2023/23	Mottagelse i forbindelse med 100-årsjubileet
	<p><u>Vedtak:</u></p> <p><i>Styret gikk gjennom gjesteliste og kom opp med ytterligere forslag til personer som bør inviteres. Det er et ønske fra styret at det vurderes om mottagelsen kan gjennomføres utendørs. Hele styret deltar, og en arbeidsfordeling ble avklart.</i></p>

Orienteringssaker

1. Etatsstyringsmøte gjennomført 23.5.23

Gjennomført 23.5.23. Gode tilbakemeldinger fra KD på 2022. Gir ingen lovnader om økning i bevilgning, men Veas innspill til budsjett for 2024 er med i prosessen.

2. Veas varslingsrutine

Veas varslingsrutine er revidert i henhold til *retningslinjer for utarbeidelse av lokal varslingsrutine i staten*. Tidligere gjaldt varslingsrutine kun for ansatte, mens den nå også ivaretar varslingsrutine fra elever og studenter. Rutinen er behandlet i ledergruppa og diskutert i MB-møtet og lagt ut på hjemmesida.

3. Status behovsutredning eiendomsutvikling

Rektor har utarbeidet et utkast til behovsutredning som er oversendt arbeidsgruppa for innspill. Ledergruppa har også bidratt med innspill og kvalitetssikring i dokumentet. Målet er å ferdigstille denne før ferien.

4. Status oppgradering uteområdet

Det har vært krevende å få på plass en entreprenør for å gjøre jobben, men vi er i mål og mandag den 19.6. starter arbeidet med oppgradering av uteområdet.

5. Status i søknad om nytt fagområde

Vi er i gang med jobben og vil intensivere arbeidet etter sommerferien. Saken vil komme opp igjen på styremøtet i august og i forbindelse med strategiseminar.

6. Kunst i offentlige rom (KORO)

Tre skulpturer av den danske kunstneren Thomas Brermerstent er nå på plass nede ved amfi på Vea. Vi ble godt fornøyd med resultatet!

7. General Assembly and members Congress

General Assembly and Members Congress i Flornet EEIG ble gjennomført på Vea forrige uke. Til sammen 18 deltager fra 8 land. I tillegg til den formelle møtedelen, hadde vi lagt opp til et sosialt og kulturelt program. Vi er veldig fornøyd med gjennomføringen og deltagerne gav også veldig positiv respons.

8. Kompetanse for bygg- og anleggsbransjen

Det kan komme ytterligere behov for kompetansetiltak i bygg- og anleggsbransjen i tiden framover. Bransjen er hardt prøvd og byggenæringen fokuserer på at det vil være viktig med kompetanseheving framfor permitteringer. Vea er positive og ønsker tett dialog med bransjene for raskt å kunne utvikle kompetansetiltak som det er behov for